
UCHWAŁA NR XIV/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - ZGK w Grójcu z obowiązku wpłaty 
nadwyżki środków obrotowych do budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu z obowiązku 
wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego 2024 roku 
w kwocie 321.263,59 zł. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych, o której mowa w § 1, samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na 
realizację zadań statutowych w zakresie: remontów lokali mieszkalnych, naprawy dachów, wymiany instalacji 
elektrycznej, uzupełnienia wyposażenia lokali oraz sprzętu niezbędnego do utrzymania czystości na terenie 
nieruchomości, stanowiących zasób mieszkaniowy gminy Grójec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA49FCC-C1DF-4B79-B090-C950FD3D9B1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Rada Miejska w Grójcu 
w drodze uchwały może zwolnić samorządowy zakład budżetowy z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu 
nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego. 

W związku z powyższym Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu zwrócił się z prośbą o zwolnienie 
z obowiązku wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych ustalonej na 31.12.2024 roku w wysokości 
321.263,59 zł i wyrażenie zgody na wykorzystanie powyższych środków na działalność statutową zakładu 
w zakresie: remontów lokali mieszkalnych, naprawy dachów, wymiany instalacji elektrycznej oraz częściową 
wymianę wyposażenia lokali oraz zużytego sprzętu, wykorzystywanego do utrzymania czystości na terenie 
nieruchomości, stanowiących zasób mieszkaniowy gminy Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA49FCC-C1DF-4B79-B090-C950FD3D9B1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/138/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


